



**LICITAÇÕES**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

Pedido de Compra:	<b>000013 / 2025</b>
Modalidade:	<b>Pedido de Compra</b>
Data de Emissão:	<b>18/03/2025</b>

Lote	Item	Un.Med.	Qtde	Descrição	Valor do Item	Total Item
------	------	---------	------	-----------	---------------	------------

<b>0000</b>	<b>001</b>	<b>kit</b>	<b>80,00</b>	<b>19120 - KIT ARMADILHA OVITRAMPA COMPLETA</b>		
-------------	------------	------------	--------------	---	--	--

Descrição adicional: 01 vaso plástico boca larga na cor preta com capacidade para 750 ml já com furo na lateral na altura de 300ml e com etiqueta adesiva em vini (à prova d'agua), contendo a logo, o código do IBGE e o nome do município, além do número da armadilha e um aviso de advertência para não remoção da armadilha; 01 palheta de Eucatex 15 x 3 cm já lavada, seca e com rótulo para inserção das informações correspondentes a armadilha; 01 clips de metal nº 08.

**Dotação:**Acesso: 2715 | Projeto: 1103 | Despesa: 3390 30 11 00 000 | Qtdade: 80,00

0009323 ANGELA CRISTOVALINA PERNIER DOS SANTOS	<b>13,60</b>	<b>1.088,00</b>
<b>Preço Médio:</b>	<b>13,60</b>	<b>1.088,00</b>

<b>0000</b>	<b>002</b>	<b>UN</b>	<b>880,00</b>	<b>19169 - PALHETA DE EUCATEX</b>		
-------------	------------	-----------	---------------	-----------------------------------	--	--

Descrição adicional: 15X3 CM palheta lavada, seca e com rótulo p/ inserção de informações correspondentes a armadilhas

**Dotação:**Acesso: 2715 | Projeto: 1103 | Despesa: 3390 30 11 00 000 | Qtdade: 880,00

0009323 ANGELA CRISTOVALINA PERNIER DOS SANTOS	<b>1,05</b>	<b>924,00</b>
<b>Preço Médio:</b>	<b>1,05</b>	<b>924,00</b>

<b>0000</b>	<b>003</b>	<b>UN</b>	<b>4,00</b>	<b>19170 - ESTOJO DE ACRILICO COM TAMPA</b>		
-------------	------------	-----------	-------------	---	--	--

Descrição adicional: medida 15x3cm

**Dotação:**Acesso: 2715 | Projeto: 1103 | Despesa: 3390 30 11 00 000 | Qtdade: 4,00

0009323 ANGELA CRISTOVALINA PERNIER DOS SANTOS	<b>215,00</b>	<b>860,00</b>
<b>Preço Médio:</b>	<b>215,00</b>	<b>860,00</b>

<b>0000</b>	<b>004</b>	<b>UN</b>	<b>1,00</b>	<b>19171 - NICH0 DE ACRILICO</b>		
-------------	------------	-----------	-------------	----------------------------------	--	--

Descrição adicional: nicho de acrílico facilitador de contagem de ovos de mosquito medida 15x3cm

**Dotação:**Acesso: 2715 | Projeto: 1103 | Despesa: 3390 30 11 00 000 | Qtdade: 1,00

0009323 ANGELA CRISTOVALINA PERNIER DOS SANTOS	<b>125,00</b>	<b>125,00</b>
<b>Preço Médio:</b>	<b>125,00</b>	<b>125,00</b>

<b>0000</b>	<b>005</b>	<b>UN</b>	<b>1,00</b>	<b>19172 - LEVEDO DE CERVEJA EM PÓ 250GR</b>		
-------------	------------	-----------	-------------	--	--	--

**Dotação:**Acesso: 2715 | Projeto: 1103 | Despesa: 3390 30 11 00 000 | Qtdade: 1,00

0009323 ANGELA CRISTOVALINA PERNIER DOS SANTOS	<b>24,20</b>	<b>24,20</b>
<b>Preço Médio:</b>	<b>24,20</b>	<b>24,20</b>

<b>0000</b>	<b>006</b>	<b>UN</b>	<b>8,00</b>	<b>19173 - TUBO FALCON GRADUADO 50ML</b>		
-------------	------------	-----------	-------------	--	--	--

**Dotação:**Acesso: 2715 | Projeto: 1103 | Despesa: 3390 30 11 00 000 | Qtdade: 8,00

0009323 ANGELA CRISTOVALINA PERNIER DOS SANTOS	<b>1,75</b>	<b>14,00</b>
<b>Preço Médio:</b>	<b>1,75</b>	<b>14,00</b>

<b>0000</b>	<b>007</b>	<b>UN</b>	<b>12,00</b>	<b>19174 - PIPETA PASTEUR 3ML</b>		
-------------	------------	-----------	--------------	-----------------------------------	--	--

**Dotação:**Acesso: 2715 | Projeto: 1103 | Despesa: 3390 30 11 00 000 | Qtdade: 12,00

0009323 ANGELA CRISTOVALINA PERNIER DOS SANTOS	<b>0,45</b>	<b>5,40</b>
<b>Preço Médio:</b>	<b>0,45</b>	<b>5,40</b>

**Total Mínimo: 381,05 3.040,60**



LICITAÇÕES  
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

---

Total Médio: 381,05      3.040,60

**RESUMO DAS DOTAÇÕES - (S) = SUPERAVIT**

Acesso	Projeto	Despesa	Vinculação	Total(VM)
2715	1103	3390 30 11 00 000	Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Estadual	3.040,60

**VM DOTAÇÕES: 3.040,60**

**Informações referente a Proposta**

FORNECEDOR: 9323 - ANGELA CRISTOVALINA PERNIER DOS SANTOS - COTAÇÃO: PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS EM 3 MUNICÍPIOS O VENCEDOR COTOU OS MESMO VALORES: MUN DE SÃO BORJA - DISPENSA 204/2024 MUN DE AMARAL FERRADOR - DISPENSA 169/2024 MUN DE PIRAPÓ - DISPENSA 45/2024

---

SECRETARIA DE SAÚDE

---

DEPARTAMENTO DE COMPRAS